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Domarlista IFK Uppsala 2018 

Det är upp till varje lag att själva boka domare till sina egna matcher. Kontakta 
nedanstående spelare/domare för uppdrag. Domararvoden finner ni i ett separat 
dokument från UFF som finns på IFK Uppsalas hemsida. 

OBS! Kom ihåg att det är NOLLTOLERANS som gäller. Det innebär bland annat att det är 
förbud mot svordomar och andra kraftuttryck. Vänligen ta del av föreningens 
policydokument om NOLLTOLERANS. IFK Uppsalas tränare/ledare och spelare skall föregå 
med gott exempel. 

OBS! Kom ihåg att alltid kontakta bokad domare några dagar före bokad match. 

När ni bokar domare kan ni även fråga om ni kan betala med Swish. Då slipper ni hantera 
kontanter. 

Kom även ihåg att det måste skrivas ett domarkvitto. Kvittot ska innehålla namn, adress 
och fullständigt personnummer. Be domarna att skriva tydligt. 

 

5‐7‐manna 

Namn  Mobil  Mail 

Zagros Ucar  072‐579 26 66  ucamem@hotmail.com 

Salomon Embaye  072‐913 91 36  salomon.embaye@hotmail.com 

Ahmed Abosultan  076‐184 53 49  ahmeed_756@hotmail.com 

Robin Henriksson  070‐791 94 98  christer_hen@hotmail.com 

Leo Khorshid  073‐567 07 42  leo.bmw@icloud.com 

Joel Lundberg Björkman  072‐388 81 10  joelbjorkman1990@gmail.com 

Jacob Torakai  076‐055 71 52  jacob_torakai@hotmail.com 

Caesar Lagestrand  070‐695 95 38  caesar.lagestrand@gmail.com 

Max Tauvon  072‐206 00 76  max.tauvon@gmail.com 
 
Lucas Habtemikael  073‐677 09 52  fituih@yahoo.com 

Calle Björkdahl  070‐732 12 52  calle.bjorkdahl@icloud.com 

Malik Badreddin  072‐929 00 29  hanna_f79@hotmail.com 

Olle Hedfors  070‐214 13 65  hedfors02@gmail.com 
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5‐7‐manna (forts.) 

Albin Sandin  070‐536 43 01  albin.sandin@gmail.com 

 
 
9‐11‐manna 

Vartan Yeghiazaryan  073‐654 42 20  vartan.yeghiazaryan@gmail.com 

Ahmed Almasri  070‐094 29 42  ahmedalmasri2013@gmail.com 

Albin Sandin  070‐536 43 01  albin.sandin@gmail.com 

Pouya Farzaneh  070‐855 64 67   

 

Dokumentet uppdaterat 2018‐11‐22 


